
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

23.01.2008. Nr. 27 
(prot. Nr. 3, 9.p.) 

Par  grozījumiem Darba samaksas 
noteikumos Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijā 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 46.pantu un Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

1. Izdarīt Darba samaksas noteikumos Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā, kas 
apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 
2004.gada 15.decembra lēmumu Nr.302 (prot.Nr.54(209), 17.p), (turpmāk – Noteikumi) šādus 
grozījumus: 
1.1. 20.punktā vārdu „septiņām” aizstāt ar vārdu  „četrpadsmit”; 
1.2. 20.punktu papildināt ar teikumu šādā redakcijā: 

”Atvaļinājuma pabalstu Darbiniekam nepiešķir, ja Komisijā ir saņemts Darbinieka 
iesniegums par darba tiesisko attiecību pārtraukšanu.”; 

1.3. Noteikumu 1.pielikuma 2.punkta 2.4.apakšpunktu pēc skaitļa „2.4.” papildināt ar 
vārdiem un zīmi „departamenta direktora vietniekam,”; 

1.4. Noteikumu 1.pielikuma 1.tabulas pirmo rindu aiz vārdiem un zīmes „departamenta 
direktors,” papildināt ar vārdiem un zīmi „departamenta direktora vietnieks,”; 

1.5. Noteikumu 1.pielikuma 3.tabulas pirmo rindu aiz vārdiem un zīmes „departamenta 
direktors,” papildināt ar vārdiem un zīmi „departamenta direktora vietnieks,”; 

1.6. Noteikumu 1.pielikuma 6.tabulas 3.rindas 9.ailē aiz vārdiem „Departamenta direktors,” 
papildināt ar vārdiem un zīmi „ , Departamenta direktora vietnieks”. 

2. Lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi Noteikumos stājas spēkā ar 2008.gada 1.februāri. 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 


